

4	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Томское																											
10	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Асиновское																											
11	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Колпашевское																											
13	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Шегарское																											
15	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Стрежевское																											
16	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Северское																											
17	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кожениковское																											
18	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Зырянское																											
19	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Верхнекетское																											
20	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 13.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника

(должность)



Вознюк Иван Викторович

(ФИО)

24.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юристконсульт

(должность)



Шишканова Ольга
Александровна

(ФИО)

24.12.2018

(дата)

Документовед

(должность)



(подпись)

Дорошенко Юлия
Владимировна

(ФИО)

24.12.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4603

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Мастега Николай
Анатольевич

(ФИО)

13.12.2018

(дата)